
BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa
Zarządzenie Nr 1589/2014

Burmistrza Nysy
z dnia 25 lipca 2014 roku

w sprawie przekazania doposażenia bazy dydaktycznej dla szkól podstawowych i gimnazjów
biorących udział w projekcie „Praktyka na miarę XXI wieku" zakupionych ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach POKL

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
1. Przekazać do nieodpłatnego używania doposażenie bazy dydaktycznej, wymienione w niżej
wymienionych załącznikach, zakupione ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację
projektu w ramach POKL „Praktyka na miarę XXI wieku", dla:
1) Szkoły Podstawowej nr 10 w Nysie o wartości łącznie: 19.670,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr l,
2) Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Niwnicy 127 o wartości łącznie: 9.835,00 zł - zgodnie

z załącznikiem nr 2,
3) Zespołu Szkół Sportowych w Nysie o wartości łącznie: : 9.835,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3,
4) Gimnazjum nr l w Nysie o wartości łącznie: : 9.835,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 4.
2. Przekazanie doposażenia nastąpi dokumentem PT wg szczegółowości określonej w załącznikach,
o których mowa w ust. l.

§2

Traci moc Zarządzenie Nr 1030/2013 Burmistrza Nysy z dnia 25 lipca 2014 r. w sprawie przekazania
doposażenia bazy dydaktycznej dla szkół podstawowych i gimnazjów biorących udział w projekcie
„Praktyka na miarę XXI wieku" zakupionych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach POKL.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Nysy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z Up. BUBMISTR;
A leksanjprJuszczyk

7,-cj. BURMISTRZA



Załącznik Nr l

do Zarządzenia Nr 1589/2014

Burmistrza Nysy

z dnia 25 lipca 2014 r.

Wykaz przekazywanego Szkole Podstawowej nr 10 w Nysie
doposażenia bazy dydaktycznej

w ramach realizacji projektu pn. „Praktyka na miarę XXI wieku"

Lp.

1

2

3

Rodzaj produktu

Komputer przenośny z
oprogramowaniem

Projektor
Tablica interaktywna z
oprogramowaniem

Nazwa produktu

Komputer przenośny z
oprogramowaniem DELL Q15R 15,6"
B960/3GB
Projektor krótkiej projekcji z uchwytem
Tablica interaktywna z
oprogramowaniem IQ BOARD PS 80v7

Razem
sztuk

2

2

2

Wartość
PLN

5.100,00

2.990,00

11.580,00

Doposażenie bazy dydaktycznej o łącznej wartości brutto: 19.670,00 zł; słownie: dziewiętnaście
tysięcy sześćset siedemdziesiąt złotych.

Z up.

'RZA



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 1589/2014

Burmistrza Nysy

z dnia 25 lipca 2014 r

Wykaz przekazywanego ZSP w Niwnicy doposażenia bazy dydaktycznej
w ramach realizacji projektu pn. „Praktyka na miarę XXI wieku"

Lp.

1

2

3

Rodzaj produktu

Komputer przenośny z
oprogramowaniem

Projektor
Tablica interaktywna z
oprogramowaniem

Nazwa produktu

Komputer przenośny z
oprogramowaniem DELL Q15R 15,6"
B960/3GB
Projektor krótkiej projekcji z uchwytem
Tablica interaktywna z
oprogramowaniem IQ BOARD PS 80v7

Razem
sztuk

1

1

1

Wartość
PLN

2.550,00

1.495,00

5.790,00

Doposażenie bazy dydaktycznej o łącznej wartości brutto: 9.835,00 zł; słownie: dziewięć tysięcy
osiemset trzydzieści pięć złotych.



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 1589/2014

Burmistrza Nysy

z dnia 25 lipca 2014 r.

Wykaz przekazywanego Zespołowi Szkół Sportowych w Nysie
doposażenia bazy dydaktycznej

w ramach realizacji projektu pn. „Praktyka na miarę XXI wieku"

Lp.

1

2

3

Rodzaj produktu

Komputer przenośny z
oprogramowaniem

Projektor
Tablica interaktywna z
oprogramowaniem

Nazwa produktu

Komputer przenośny z
oprogramowaniem DELL Q15R 15,6"
B960/3GB
Projektor krótkiej projekcji z uchwytem
Tablica interaktywna z
oprogramowaniem IQ BOARD PS 80v7

Razem
sztuk

1

1

1

Wartość
PLN

2.550,00

1.495,00

5.790,00

Doposażenie bazy dydaktycznej o łącznej wartości brutto: 9.835,00 zł; słownie: dziewięć tysięcy
osiemset trzydzieści pięć złotych.

Z up.



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 1589/2014

Burmistrza Nysy

z dnia 25 lipca 2014 r.

Wykaz przekazywanego Gimnazjum nr l w Nysie
doposażenia bazy dydaktycznej

w ramach realizacji projektu pn. „Praktyka na miarę XXI wieku"

Lp.

1

2

3

Rodzaj produktu

Komputer przenośny z
oprogramowaniem

Projektor
Tablica interaktywna z
oprogramowaniem

Nazwa produktu

Komputer przenośny z
oprogramowaniem DELL Q15R 15,6"
B960/3GB
Projektor krótkiej projekcji z uchwytem
Tablica interaktywna z
oprogramowaniem IQ BOARD PS 80v7

Razem
sztuk

1

1

1

Wartość
PLN

2.550,00

1.495,00

5.790,00

Doposażenie bazy dydaktycznej o łącznej wartości brutto: 9.835,00 zł; słownie: dziewięć tysięcy
osiemset trzydzieści pięć złotych.

•zczyk
TRZA


